
社名変更・店舗移転のご案内 
 

 

 

拝啓  時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は平成 28 年 2 月 1 日より「株式会社新井蘇生堂」

から下記の通り社名を変更し、店舗を移転致しました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできますよう、

より一層の努力を致す所存でございますので、今後ともご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具  

 

平成 28 年 2 月吉日  

株式会社あらいメディカル 

 

 

 

記 
 

期 日：平成 28年 2月 1日より 

新社名：株式会社 あらいメディカル 

新住所：〒350-0229埼玉県坂戸市薬師町 34-3 

TEL：049-298-7400 FAX：049-298-7752 

 

 

以上  


